

REGNSKAB FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2019 – 30. SEPTEMBER 2020

RESULTATOPGØRELSE

Donationer	76.592
Udgifter:	
Afgift til Indsamlingsnævnet	- 1.100
Postkort	- 774
Revisor	- 4.854
Advokatbistand	- 68.750
Tilbageførsler: For meget betalt donation og foreningslabel	- 1.100
Gebyrer	- 14
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>0</u></u>

Til indsamlingsnævnet

Sagsnr. 19-700-01912

Miljøforeningen på Tuse Næs, Kisserupvej 62, 4300 Holbæk har gennemført en indsamling fra den 1. oktober 2019 – 30. september 2020.

Indsamlingens kontonummer er 5373 0240883. (Arbejdernes Landsbank)

Det fremgår af den reviderede opgørelse, hvilke indtægter og omkostninger der har været. Advokatomkostningen er anvendt til salær i forbindelse med foreningens sag om modstand mod etablering af en stor svinefabrik på Tuse Næs.

Indsamlingen er afholdt i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 1, nr. 3.

Underskrevet af foreningens bestyrelse 20. maj 2021:

Formand:

Asger Lind Poulsen

Kasserer:

Birgitte Østergård Hansen

Bestyrelsesmedlem

Finn Boetius

Bestyrelsesmedlem:

Bente Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Peter Jacobsen

Den uafhængige revisors erklæring

Til bestyrelsen i Miljøforeningen på Tuse Næs

Konklusion

Vi har revideret opgørelsen for indsamlingen for Miljøforeningen på Tuse Næs for perioden 1. oktober 2019 – 30. september 2020.

Opgørelsen udarbejdes efter årsregnskabslovens regler for indregning og måling af indtægter og omkostninger.

Det er vores opfattelse, at opgørelsen for indsamlingen for perioden 1. oktober 2019 – 30. september 2020 giver et retvisende billede af foreningens opgørelse for indsamlingen i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for opgørelsen

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af en opgørelse, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde en opgørelse uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om opgørelsen som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af opgørelsen.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i opgørelsen, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af opgørelsen, samt om opgørelsen afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Holbæk, 20. maj 2021

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 77 11 77

Tabita Lotte Rachlitz
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 33282

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tabita Lotte Rachlitz

Som Statsautoriseret revisor

NEM ID

RID: 73547714

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 14:16:08

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fd2ac447wzj242351342